DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES SOCIAIS E
CLÍNICOS DE IDOSOS EM TRATAMENTO HEMODIALÍTICO de autoria de ROSÂNGELA
ALVES ALMEIDA BASTOS, FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DE ALMEIDA, MARIA
DAS GRAÇAS MELO FERNANDES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3415

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3415